

گوگل درایو چیست؟

شاید تاکنون تجربه کرده باشید که برای دسترسی به فایل های موردنیازتان همیشه باید از مموری کارت ها و فلش ها استفاده کنید. با این حال، گوگل این مشکل را به طور قابل توجهی حل کرده است. شما می توانید به گوگل درایو متصل شده و از امکانات آن بهره ببرید.

گوگل درایو، که در سال ۲۰۱۲ راه اندازی شد، یک فضای امن، کارآمد و بی نظیر محسوب می شود. با استفاده از آن، می توانید فایل های کاری یا تصاویر را در گوشی، لپ تاپ و سیستم شرکتی تان ذخیره کنید. همچنین، این فایل ها به طور دائمی و در محیطی کاملاً امن قرار دارند .



کاربردهای گوگل درایو

گوگل درایو به عنوان یک فضای ذخیره سازی آنلاین ابری عمل می کند. این امکان به شما داده می شود تا از محدودیت ها خارج شده و به شرط اتصال به اینترنت جهانی، از هر نقطه ای از جهان به آن دسترسی داشته باشید. همه کاربرانی که حساب Gmail دارند، قادر به استفاده از خدمات گوگل درایو هستند. در ابتدا، ۱۵ گیگابایت فضای رایگان به هر کاربر اختصاص داده می شود که با گذر زمان و در صورت نیاز، قابلیت ارتقاء و افزایش فضای ذخیره سازی را دارد. البته، اگر نیاز به فضای بیشتر از ۱۵ گیگابایت داشته باشید، ممکن است نیاز به پرداخت هزینه داشته باشید؛ به طور مثال برای ۱۰۰ گیگابایت، ۱.۹۹ دلار و برای ۱ ترابایت، ۹.۹۹ دلار.

مزایای گوگل درایو

بدون توجه به سیستم عامل و دستگاه شخصی تان (آیا اندروید یا ویندوز است)، می توانید از هر دستگاهی با هر سیستم عاملی به گوگل درایو دسترسی داشته باشید. هر تغییری که با هر دستگاهی در فایل های تان ایجاد می کنید، به طور لحظه ای در تمام دستگاه های شما همگام می شود. این سرویس دارای امنیت بسیار بالایی است، بنابراین با آسودگی خاطر می توانید از آن استفاده کنید.

اشتراک گذاری فایل ها از طریق گوگل درایو نیاز به داشتن حساب گوگل درایو ندارد؛ فقط با کلیک بر روی لینک اشتراک گذاری شده، دریافت کننده می تواند فایل را دانلود کند. همچنین، شما می توانید این فایل ها را با تا ۵۰ نفر به اشتراک بگذارید. یکی دیگر از ویژگی های گوگل درایو، دارا بودن آنتی ویروس است.

معایب گوگل درایو

همانند بسیاری از سرویس های دیگر، گوگل درایو هم علاوه بر مزایا، معایبی دارد. از جمله معایب آن، نیاز به پرداخت هزینه اشتراکی در صورت مصرف بیش از ۱۵ گیگابایت حجم داده هاست. همچنین، برای آپلود ۵۰۰ مگابایت از داده ها، باید همین مقدار از حجم اینترنت خود را مصرف کنید.

روش استفاده از گوگل درایو

برای استفاده از گوگل درایو، به یک حساب گوگل نیاز دارید. با دسترسی به حساب گوگل، شما به سرویس های مختلفی مانند Gmail، Google Photos، Google Drive و Google Play دسترسی خواهید داشت. می توانید به وب سایت drive.google.com مراجعه کنید یا از اپلیکیشن رایگان Android برای دسترسی به Google Drive استفاده کنید. پس از ورود به وب سایت، با کلیک بر روی آیکن تنظیمات در بالای صفحه از سمت راست، گزینه "Get Drive for Desktop" را انتخاب و مراحل نصب گوگل درایو را انجام دهید. بعد از نصب، آیکن Google Drive در تب Favorites در ویندوز قابل مشاهده خواهد بود.



Google Drive

یکی از خدمات مهم گوگل، Google Drive است. این سرویس یک فضای ابری آنلاین را با ۱۵ گیگابایت فضای رایگان فراهم می‌کند. در صورت نیاز به فضای بیشتر، می‌توانید اشتراک افزایشی را پرداخت کنید. همچنین، از طریق این سرویس، معایبی همچون مصرف حجم اینترنت برای آپلود داده‌ها و پرداخت هزینه اشتراکی برای حجم ذخیره‌سازی بیشتر نیز وجود دارد.